２０２１年５月１１日

加盟団体代表者 各位

宮崎県合唱連盟

理事⻑ 片 山 謙 二

「第６７回宮崎県合唱祭」の中止について（お知らせ）

薫風の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より多大なるご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、コロナウィルス感染者数は日ごとに拡大し、本県でも緊急事態宣言が発令さ

れる状況になっております。

この現状を踏まえ出演者等の健康・安全などを考慮し、断腸の思いで標記合唱祭の

中止を役員会において全会一致で決定いたしました。

つきましては、誠に残念ではございますが、ご理解をいただき可能な環境の中で活

動を継続し、合唱を愛する心を持続していただきますようお願いいたします。

 なお、延期して開催できるような状況が生じた場合は改めて検討しようということ

になりましたので、その折はご協力方よろしくお願いいたします。

事 務 連 絡

〇 「うたのブーケ第２集」の申し込みは随時受け付けますので、県連ホームペー

ジ掲載の申込書をご利用の上、是非ご購入ください。

〇 「加盟登録料」「ハーモニー代」が未納の団体は早急に納入していただきますよ

うお願いいたします。郵貯銀行振り込みはできましたら月曜日か火曜日にして

いただくとありがたいです。

〇「宮崎県合唱連盟加盟団体名簿」の修正版を同封しました。ご確認の上、取り扱

いには十分ご留意ください。

〇 ご入金いただいた団体には領収証を同封しましたのでご確認ください。

                          （文責；女子分）

※ お問い合わせ先 宮崎県合唱連盟事務局

         〒880-0042 宮崎市平和が丘東町２３−６

           ☎０９８５−２６−３９７６  女子分 花 子